



Wrocław, dnia 06 - 04 - 2018 r.

Nr sprawy: DZP/242/77/2018

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: odczynników dla Laboratorium Analitycznego (dwa obszary) wraz z dzierżawą aparatów zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) i pkt 14 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta dla którego czas dostępności jednej serii może być krótszy niż wymagane 18 miesięcy ale nie krótszy niż 12 miesięcy? Jest to zależne od cyklu produkcyjnego materiału kontrolnego

Odpowiedź:

Tak wyraża zgodę

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie liofilizowanego materiału do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta?

Odpowiedź:

Tak wyraża zgodę

Pytanie nr 3

SIWZ 10.3.1 Czy Zamawiający wyraża zgodę w związku z ograniczoną ilością miejsca na przelewach - w przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej na opisanie przelewu: „Wadium nr spr.: **USK/DZP/PN-77/2018** pakiet” ?

Odpowiedź:

Tak wyraża zgodę

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zapewnił materiał do codziennej kontroli jakości od niezależnego producenta dla parametrów wykonywanych w moczu oraz do kreatyniny i mikroalbuminy na 2 poziomach? Tylko tak konfekcjonowany materiał kontrolny jest dostępny w ofercie niezależnych producentów.

Odpowiedź:

Tak wyraża zgodę

Pytanie nr 5

Czy podana „ilość testów na 2 lata” zawiera dodatkowe testy potrzebne na kontrole i kalibracje?

Odpowiedź:

Tak wyraża zgodę

Pytanie nr 6 – dotyczy umowy

§3a ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się, do reakcji na awarię w czasie krótszym niż 48 godzin w dni robocze.”?

Odpowiedź:

Jak w SIWZ

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

Pytanie nr 7 – dotyczy umowy
§3a ust. 12 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca na czas awarii trwający powyżej 5 dni roboczych, dostarczy Zamawiającemu aparat zastępczy lub wykona zleczone badania niezwłocznie na pokrywając różnicę w poniesionych kosztach koszt”?

Odpowiedź:
Jak w SIWZ

Pytanie nr 8 – dotyczy umowy
§3b ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Czas oczekiwania na pojawienie się pracownika serwisu w miejscu awarii analizatora max. 48 godz. w dni robocze od chwili zgłoszenia awarii drogą telefoniczną na nr, potwierdzoną faxem na fax. Termin usunięcia usterki strony ustalają na 7 dni roboczych licząc od daty akceptacji kosztów przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź:
Jak w SIWZ

Pytanie nr 9 – dotyczy umowy
§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia, powyższe odsetki wyczerpują roszczenia Wykonawcy z tytułu opóźnienia w spełnieniu świadczenia wzajemnego przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10 – dotyczy umowy
§11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11 – dotyczy umowy
§11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2 % wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia....”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 12
Dotyczy pakietu nr 4, pkt. 1 warunków granicznych analizatora biochemicznego:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie platformy diagnostycznej, która produkowana jest przez innego producenta wyłącznie dla firmy Wykonawcy produkującej odczynniki i stanowi jednolity zamknięty system analityczny z oferowanymi odczynnikami? Wykonawca gwarantuje pełną dokumentację walidacyjną oferowanych odczynników wraz z oferowanym systemem diagnostycznym wraz z deklaracjami CE. W Deklaracji CE dla analizatora umieszczone są obie firmy: producent aparatu i producent odczynników

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13
Dotyczy pakietu nr 4, pkt. 4 warunków granicznych analizatora biochemicznego:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora wyposażonego w podajnik na 300 próbek z możliwością ciągłego ich dostawiania bez przerywania pracy?

Odpowiedź:
Tak dopuści

Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 4, pkt. 5 warunków granicznych analizatora biochemicznego:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora dysponującego 160 kuwetami w rotorze pomiarowym, wielorazowego użytku, wykonanymi z tworzywa optycznego PMMA? Poziom czystości używanych kuwet pomiarowych monitoro-

wany jest na bieżąco i w sytuacji przekroczenia limitów fabrycznych wymagana jest wymiana części zespołu kuwet. Czynność ta wykonywana jest w ramach rutynowych procedur konserwacyjnych.

Odpowiedź:
Jak w SIWZ

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 4, pkt. 10 warunków granicznych analizatora biochemicznego:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania systemu wyposażonego w łaźnię wodną nie wymagającego wielu czynności konserwacyjnych?

Odpowiedź:
Jak w SIWZ

Pytanie nr 16 – dotyczy umowy
Par. 3 ust. 2, Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę

Pytanie nr 17 – dotyczy umowy
Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?

Odpowiedź:
Par 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca wykona przedmiot umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami polskimi zharmonizowanymi z normami europejskimi. Towar, o którym mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, na swój koszt i swoje ryzyko wraz z rozładunkiem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, w terminie do dni (max. 14 dni) od chwili złożenia zamówienia na nr faksu lub na e - mailem na adres :Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w soboty, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Pytanie nr 18 – dotyczy umowy
Par. 3 ust. 6, Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania zastępczego) wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 19 – dotyczy umowy
Par. 3a ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 20 – dotyczy umowy
Par. 3a ust. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź:
15 osób

Pytanie nr 21 – dotyczy umowy
Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 22 – dotyczy umowy
Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odsetki były naliczane w wysokości określonej w Ustawie o terminach płatności w transakcjach handlowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 23 – dotyczy umowy

Par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: „za wyjątkiem pełnomocnictwa dla radcy prawnego, adwokata lub pracownika Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Par 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca nie może przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na stronę trzecią bez pisemnej zgody Zamawiającego poprzez udzielenie cesji, poręczenia oraz factoringu, jak również udzielać pełnomocnictw do odbioru w jego imieniu wynagrodzenia należnego z tytułu wykonywania niniejszej umowy.

Pytanie nr 24 – dotyczy umowy

Par. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 25 – dotyczy umowy

Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 26 – dotyczy umowy

Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 27 – dotyczy umowy

Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 28 – dotyczy umowy

Par. 11 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 29 – dotyczy umowy

Par. 11 ust. 1, ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 30 – dotyczy umowy

Par. 15 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych

osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta została z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy. W paragrafie 10 Zamawiający dodaje ust. 14 o brzmieniu: „Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w zakresie RODO po wejściu w życie przepisów. Zmiana musi nastąpić w formie aneksu”

Pytanie nr 31

Dotyczy pakietu nr 4, poz. 44 (45, 46, 47) tabeli odczynniki do analizatora biochemicznego:

Prosimy o wykreślenie tych pozycji gdyż wskazują one na konkretnego dostawcę, natomiast w ich miejsce prosimy o możliwość wyspecyfikowania kalibratorów i płynów w odpowiednich ilościach do modułu ISE oferowanego systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 20 – 28, faks: 71 / 327 – 09 – 40, faks: 71 / 327 – 09 – 11, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Zofia Widomska –Brycka